terutama bergerak dalam bidang pembiayaan 
konsumen. Kantor pusat Perusahaan 
beralamat di Gedung Mega Glodok 
Kemayoran, Office Tower B, Lantai 2, Jalan 
Angkasa Kav. B-6, Bandar Kemayoran, 
Jakarta, dan memiliki kantor cabang dan 
kantor unit dengan total 205 (dua ratus lima) 
lokasi yang  antara lain di wilayah Jakarta, 
Bogor, Ciputat, Tangerang, Bekasi, Bandung, 
Yogyakarta, Surabaya, Denpasar, Medan, 
Semarang, Solo, Pekanbaru, Palembang, 
Jambi, Lampung, Banjarmasin, Samarinda, 
Makassar, Gorontalo, Kendari dan Pare-Pare.